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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

G.A.D. PARROQUIAL RURAL CASCOL

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 59,927.78  58,402.175  28,858.22  28,858.22GASTOS CORRIENTES  88,786.00  0.00  88,786.00  59,927.78

 51,520.00  49,997.9951  22,414.47  22,414.47GASTOS EN PERSONAL  73,934.47  0.00  73,934.47  51,520.00

 42,457.50  41,734.985101  14,152.50  14,152.50Remuneraciones Básicas  56,610.00  0.00  56,610.00  42,457.50

 42,457.50  41,734.985101050  14,152.50  14,152.50Remuneraciones Unificadas  56,610.00  0.00  56,610.00  42,457.50

 1,806.62  1,806.625102  5,310.88  5,310.88Remuneraciones Complementarias  7,117.50  0.00  7,117.50  1,806.62

 0.00  0.005102030  4,717.50  4,717.50Decimotercer Sueldo  4,717.50  0.00  4,717.50  0.00

 1,806.62  1,806.625102040  593.38  593.38Decimocuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  1,806.62

 7,255.88  6,456.395106  2,951.09  2,951.09Aportes Patronales a la Seguridad Social  10,206.97  0.00  10,206.97  7,255.88

 4,946.31  4,396.725106010  1,648.76  1,648.76Aporte Patronal  6,595.07  0.00  6,595.07  4,946.31

 2,309.57  2,059.675106020  1,302.33  1,302.33Fondo de Reserva  3,611.90  0.00  3,611.90  2,309.57

 0.00  0.0053  100.00  100.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.005302  100.00  100.00Servicios Generales  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.005302030  100.00  100.00Almacenamiento, Embalaje y Envase  100.00  0.00  100.00  0.00

 2,782.52  2,782.5256  765.13  765.13GASTOS FINANCIEROS  3,547.65  0.00  3,547.65  2,782.52

 2,782.52  2,782.525602  765.13  765.13Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  3,547.65  0.00  3,547.65  2,782.52

 2,782.52  2,782.525602010  765.13  765.13Sector Público Financiero  3,547.65  0.00  3,547.65  2,782.52

 384.98  381.3857  715.02  715.02OTROS GASTOS CORRIENTES  1,100.00  0.00  1,100.00  384.98

 384.98  381.385702  715.02  715.02Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,100.00  0.00  1,100.00  384.98

 197.85  197.855702010  602.15  602.15Seguros  800.00  0.00  800.00  197.85

 187.13  183.535702030  112.87  112.87Comisiones Bancarias  300.00  0.00  300.00  187.13
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 5,240.28  5,240.2858  4,863.60  4,863.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  10,103.88  0.00  10,103.88  5,240.28

 5,240.28  5,240.285801  4,863.60  4,863.60Transferencias Corrientes al Sector Público  10,103.88  0.00  10,103.88  5,240.28

 587.00  587.005801010  821.80  821.80Al Gobierno Central  1,408.80  0.00  1,408.80  587.00

 4,653.28  4,653.285801040  4,041.80  4,041.80A Gobiernos Autónomos Descentralizados  8,695.08  0.00  8,695.08  4,653.28

 85,850.67  79,547.687  121,620.39  121,620.39GASTOS DE INVERSION  188,386.18  19,084.88  207,471.06  85,850.67

 25,430.01  19,140.6571  11,612.68  11,612.68GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  22,976.08  14,066.61  37,042.69  25,430.01

 20,940.27  15,212.277101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  8,712.67  12,227.60  20,940.27  20,940.27

 20,940.27  15,212.277101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  8,712.67  12,227.60  20,940.27  20,940.27

 1,432.24  1,378.967102  2,879.00  2,879.00Remuneraciones Complementarias  3,177.14  1,134.10  4,311.24  1,432.24

 386.28  386.287102030  2,075.20  2,075.20Décimotercer sueldo  1,977.14  484.34  2,461.48  386.28

 1,045.96  992.687102040  803.80  803.80Decimocuarto Sueldo  1,200.00  649.76  1,849.76  1,045.96

 600.00  600.007105  7,167.50  7,167.50Remuneraciones Temporales  8,000.00 -232.50  7,767.50  600.00

 0.00  0.007105100  7,167.50  7,167.50Servicios Personales por Contrato  8,000.00 -832.50  7,167.50  0.00

 600.00  600.007105120  0.00  0.00Subrogación  0.00  600.00  600.00  600.00

 2,457.50  1,949.427106  1,566.18  1,566.18Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,086.27  937.41  4,023.68  2,457.50

 2,457.50  1,949.427106010  1,566.18  1,566.18Aporte Patronal  3,086.27  937.41  4,023.68  2,457.50

 60,420.66  60,407.0373  45,827.71  45,827.71BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  97,410.10  8,838.27  106,248.37  60,420.66

 7,704.17  7,704.177301  1,446.54  1,446.54Servicios Básicos  4,883.16  4,267.55  9,150.71  7,704.17

 6,720.00  6,720.007301020  0.00  0.00Agua de Riego  0.00  6,720.00  6,720.00  6,720.00

 0.00  0.007301040  1,094.75  1,094.75Energía Eléctrica  3,547.20 -2,452.45  1,094.75  0.00
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 984.17  984.177301050  351.79  351.79Telecomunicaciones  1,335.96  0.00  1,335.96  984.17

 0.00  0.007302  3,100.00  3,100.00Servicios Generales  11,637.18 -8,537.18  3,100.00  0.00

 0.00  0.007302030  100.00  100.00Almacenamiento, Embalaje y Envase  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007302040  1,000.00  1,000.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302050  0.00  0.00Espectáculos Culturales y Sociales  1,537.18 -1,537.18  0.00  0.00

 0.00  0.007302090  2,000.00  2,000.00Servicios de Aseo  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007302350  0.00  0.00Servicio de Alimentación  7,000.00 -7,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007304  2,700.00  2,700.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  7,600.00 -4,900.00  2,700.00  0.00

 0.00  0.007304020  2,200.00  2,200.00Edificios, Locales y Residencias  2,200.00  0.00  2,200.00  0.00

 0.00  0.007304040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  4,900.00 -4,900.00  0.00  0.00

 0.00  0.007304180  500.00  500.00Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  500.00  0.00  500.00  0.00

 23,490.00  23,490.007306  20,899.76  20,899.76Contrataciones de Estudios e Investigaciones  38,789.76  5,600.00  44,389.76  23,490.00

 17,430.00  17,430.007306010  18,359.76  18,359.76Contrataciones de Estudios e Investigaciones  35,789.76  0.00  35,789.76  17,430.00

 460.00  460.007306030  2,540.00  2,540.00Servicios de Capacitación  3,000.00  0.00  3,000.00  460.00

 5,600.00  5,600.007306060  0.00  0.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  0.00  5,600.00  5,600.00  5,600.00

 4,536.00  4,536.007307  0.00  0.00Gastos en Informática  4,312.00  224.00  4,536.00  4,536.00

 224.00  224.007307010  0.00  0.00Desarrollo de Sistemas Informáticos  0.00  224.00  224.00  224.00

 4,312.00  4,312.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  4,312.00  0.00  4,312.00  4,312.00

 24,690.49  24,676.867308  17,681.41  17,681.41Bienes de Uso y Consumo de Inversión  28,188.00  14,183.90  42,371.90  24,690.49

 44.00  44.007308020  1,132.00  1,132.00Vestuarios, Lencería y Prendas de Protección  3,000.00 -1,824.00  1,176.00  44.00
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 300.00  300.007308030  388.00  388.00Combustibles y Lubricantes  4,688.00 -4,000.00  688.00  300.00

 2,672.49  2,672.497308040  5,018.27  5,018.27Materiales de Oficina  2,000.00  5,690.76  7,690.76  2,672.49

 1,503.74  1,490.117308050  7,942.52  7,942.52Materiales de Aseo  6,000.00  3,446.26  9,446.26  1,503.74

 2,683.00  2,683.007308070  0.00  0.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones  0.00  2,683.00  2,683.00  2,683.00

 0.00  0.007308110  3,200.62  3,200.62Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  12,500.00 -9,299.38  3,200.62  0.00

 17,487.26  17,487.267308210  0.00  0.00Gastos para Situaciones de Emergencia  0.00  17,487.26  17,487.26  17,487.26

 0.00  0.007314  0.00  0.00Bienes Muebles no Depreciables  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007314030  0.00  0.00Mobiliarios  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.0075  64,180.00  64,180.00OBRAS PUBLICAS  68,000.00 -3,820.00  64,180.00  0.00

 0.00  0.007501  64,180.00  64,180.00Obras de Infraestructura  68,000.00 -3,820.00  64,180.00  0.00

 0.00  0.007501020  6,180.00  6,180.00De Riego y Manejo de Aguas  10,000.00 -3,820.00  6,180.00  0.00

 0.00  0.007501040  28,000.00  28,000.00De Urbanización y Embellecimiento  28,000.00  0.00  28,000.00  0.00

 0.00  0.007501050  30,000.00  30,000.00Obras Públicas de Transporte y Vías  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00

 0.00  0.008  1,693.73  1,693.73GASTOS DE CAPITAL  0.00  1,693.73  1,693.73  0.00

 0.00  0.0084  1,693.73  1,693.73BIENES DE LARGA DURACION  0.00  1,693.73  1,693.73  0.00

 0.00  0.008401  1,693.73  1,693.73Bienes Muebles  0.00  1,693.73  1,693.73  0.00

 0.00  0.008401030  359.99  359.99Mobiliarios  0.00  359.99  359.99  0.00

 0.00  0.008401040  1,333.74  1,333.74Maquinarias y Equipos  0.00  1,333.74  1,333.74  0.00

 46,969.15  46,969.159  67,457.06  67,457.06APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  114,426.21  0.00  114,426.21  46,969.15

 28,955.83  28,955.8396  33,658.21  33,658.21AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  62,614.04  0.00  62,614.04  28,955.83
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 28,955.83  28,955.839602  33,658.21  33,658.21Amortización Deuda Interna  62,614.04  0.00  62,614.04  28,955.83

 28,955.83  28,955.839602010  33,658.21  33,658.21Créditos del Sector Público Financiero  62,614.04  0.00  62,614.04  28,955.83

 18,013.32  18,013.3297  33,798.85  33,798.85Pasivo Circulante  51,812.17  0.00  51,812.17  18,013.32

 18,013.32  18,013.329701  33,798.85  33,798.85Deuda Flotante  51,812.17  0.00  51,812.17  18,013.32

 18,013.32  18,013.329701010  33,798.85  33,798.85De Cuentas por Pagar  51,812.17  0.00  51,812.17  18,013.32

Lcdo. Edison Plaza Sánchez Lcda. Ingrid Lainez Jaramillo
PRESIDENTE SECRETARIA-TESORERA

TOTALES:  391,598.39  20,778.61  412,377.00  192,747.60  219,629.40 192,747.60  219,629.40 184,919.00
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